íterum ventúrus est cum glória, iudicáre vivos et mórtuos: cuius regni non erit finis.

Et in Spíritum Sanctum, Dóminum, et vivificántem: qui ex Patre Filióque procedit: Qui cum Patre et Fílio simul adorátur et conglorificátur: qui locútus est per Prophétas.

Et unam, sanctam, cathólicam, et apostólicam Ecclésiam. Confitéor unum baptísma in remissionem peccatórum. Et exspécto resurrectionem mortuórum. Et vitam ventúri sæculi: Amen.

V Dóminus vobíscum

R Et cum spíritu tuo

V Orémus

Súscipe, sancte Pater, o mní potens ætérne Deus, hanc immaculátam hóstiam, quam ego indignus fámulus tuus óffero tibi Deo meo vivo, et vero, pro innumerábilibus peccátis, et offensionibus, et negligétiis meis, et pro ómnibus circumstántibus, sed et pro ómnibus fidélibus cristiánis vivis atque defúntis: ut mihi et illis proficiat ad salutem in vitam ætérnam. Amen.

Deus, qui humánæ substántiæ dignitatem mirábiliter condidísti, et mirábiliter reformásti: da nobis per huius aquæ et vini mystérium, eius divinitátis esse consórtes, qui huma nitátis nostræ fieri dignátus est párti ceps, Iesus Christus Fílius tuus Dó minus noster: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. Amen.

Offerimus tibi, Dómine, cálicem salutáris, tuam deprecántes cleméntiam: ut in conspéctu divinæ maie státis tuæ, pro nostra, et totíus mundi salute cum odóre suavitátis ascéndat. Amen.

In spíritu humilitátis, et in ánimo contríto suscipíamur a te, Dómine: et sic fiat sacrificium nostrum in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi,

giudicare i vivi e i morti, e il suo Regno non avrà fine.

E credo nello Spirito Santo, che è Signore e vivificatore, che procede dal Padre e dal Figliuolo. Col Padre e il Figlio riceve la stessa adorazione e la stessa gloria. Egli parlò per mezzo dei profeti.

E credo nella Chiesa una, santa, cattolica e apostolica. Confesso un solo battesimo per la remissione dei peccati e attendo la risurrezione dei morti e la vita del secolo avvenire. Amen

V Il Signore sia con voi

R E col tuo spirito

V Preghiamo

offertorio

(dalla messa del giorno)

poi il sacerdote dice a bassa voce offrendo l'ostia e il calice:

Accetta, Padre santo, onnipotente eterno Iddio, questa ostia immacolata, che io, indegno servo tuo, offro a Te, Dio mio vivo e vero, per gli innumerevoli peccati, offese e negligenze mie, e per tutti i circo stanti, come pure per tutti i fedeli cristiani vivi e defunti, affinché a me ed a loro torni di salvezza per la vita eterna. Amen.

O Dio, che in modo meraviglioso creasti la nobile natura dell'uomo, e più meravigliosamente ancora l'hai riformata, concedici di diventare, mediante il mistero di quest'acqua e di questo vino, consorti della divinità di Colui che si degnò farsi partecipe della nostra umanità, Gesù Cristo tuo Figlio, Nostro Signore, che è Dio e vive e regna con Te nell'unità dello Spirito Santo per tutti i secoli dei secoli. Amen.

Ti offriamo, o Signore, questo calice di salute, e scongiuriamo la tua clemenza, affinché esso salga come odore soave al cospetto della tua divina maestà, per la salvezza nostra e del mondo intero. Amen.

Con spirito di umiltà, e con animo contrito, possiamo noi, o Signore, esserti accetti, e il nostro sacrificio si compia oggi alla tua

Dómine Deus.

presenza in modo da piacere a Te, o Signore Dio.

Veni, sanctificátor omnípotens ætérne Deus: et béne ✱ dic hoc sacrificium, tuo sancto nómini præparátum.

Vieni, Dio eterno, onnipotente, santificatore, e bene ✱ dici questo sacrificio, preparato nel tuo santo nome.

se si usa l'incenso:

Per intercessiónem beáti Michaélis Archángeli, stantis a dextris altáris incénsi, et ómnium electórum suórum, incénsum istud dignétur Dóminus bene ✱ dícere, et in odórem suavitátis accíperere. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

Per intercessione del beato Michele Arcangelo, che sta alla destra dell'altare dell'incenso, e per quella di tutti gli eletti suoi, il Signore si degni di bene ✱ dire quest'incenso e di accettarlo come soave profumo. Per Cristo Nostro Signore. Amen.

Incénsum istud a te benedíctum, ascéndat ad te, Dómine: et descéndat super nos misericórdia tua.

Quest'incenso da Te benedetto salga fino a Te, o Signore, e discenda su di noi la tua misericordia.

Dirigátur, Dómine, orátio mea, sicut incénsum, in conspéctu tuo: elevátio mánuum meárum sacrificium vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ori meo, et óstium circumstántiæ lábiis meis: ut non declínet cor meum in verba malítiae, ad excusándas excusatiónes in peccátis.

Salga, o Signore, la mia orazione come l'incenso al tuo cospetto; sia l'elevazione delle mie mani come il sacrificio della sera. Custodisci, o Signore, la mia bocca e sorveglia le mie labbra: non permettere che il mio cuore trascenda a maliziose parole e a cercare scuse ai peccati.

Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amóris, et flammam ætérnæ caritátis. Amen.

Accenda in noi il Signore il fuoco del suo amore e la fiamma dell'eterna carità. Amen.

Ps. 25, 6-12

lavandosi le mani:

Lavábo inter innocéntes manus meas, et circúmdabo altáre tuum Dómine: ut áudiam vocem laudis, et enárrem univérsa mirabília tua. Dómine diléxi decórem domus tuæ, et locum habitatiónis glóriæ tuæ. Ne perdas cum ímpiis, Deus, áni mam meam, et cum viris sánguinum vitam meam: In quorum mánibus iniquitátes sunt: déxtera eórum repléta est munéri bus. Ego autem in innocéntia mea ingrèssus sum: rédime me, et mise rére mei. Pes meus stetit in dirécto: in ecclé siis benedícam te, Dómine. Glória Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper: et in sæcula sæculórum. Amen.